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Kruvid AQUAPANEL® Maxi on spetsiaalselt välja töötatud tsementplaatide 

AQUAPANEL® Cement Board kinnitamiseks puit- ja metallkarkassile. Kruvid on 

terava või puurotsa ja freessoontega peitpeaga. Kruve Maxi saab kasutada plaatide 

kinnitamiseks nii seintele kui lagedele sisetöödel ja välistöödel.

Toote kirjeldus

Paigaldamine

Kruvid AQUAPANEL® Maxi SN on spetsiaalselt välja töötatud tsementplaatide 

AQUAPANEL® Cement Board kinnitamiseks metallkarkassile plekist paksusega 0,8…2 

mm ja puitkarkassile. Kruvid on terava otsa ja freessoontega peitpeaga.

■ Kruvid AQUAPANEL® Maxi SN 25 sobivad plaatide kinnitamiseks ühes kihis 

metallkarkassile.

■ Kruvid AQUAPANEL® Maxi SN 39 sobivad plaatide kinnitamiseks ühes ja kahes 

kihis metallkarkassile või ühes kihis puitkarkassile.

■ Kruvid AQUAPANEL® Maxi SN 55 sobivad plaatide kinnitamiseks kahes kihis 

puitkarkassile või kolmes kihis metallkarkassile.

Kruvid AQUAPANEL® Maxi SB on spetsiaalselt välja töötatud tsementplaatide 

AQUAPANEL® Cement Board kinnitamiseks metallkarkassile plekist paksusega 0,8…2 

mm. Kruvid on puurotsa ja freessoontega peitpeaga.

■ Kruvid AQUAPANEL® Maxi SB 25 sobivad plaatide kinnitamiseks ühes kihis 
metallkarkassile.

■ Kruvid AQUAPANEL® Maxi SB 39 sobivad plaatide kinnitamiseks ühes ja kahes 
kihis metallkarkassile.

Kõik kruvid AQUAPANEL® Maxi on kaetud spetsiaalse korrosioonivastase kaitsekihiga, 

mis tagab kruvide korrosioonikindluse 720-tunnise soolaudu testis.

Kruvide kinnitamiseks sobiv otsik on PH2.

Kasutusala

AQUAPANEL® 
Maxi Screw SN

AQUAPANEL® 
Maxi Screw SB

Kruvid kinnitatakse ≤ 250 mm vahekaugustega aluskarkassi nii, et kruvide pead on 
plaadi pinnaga tasa. Kaugus servast peal olema vähemalt 15 mm. Soovitatav on 

kinnitussügavuse piiraja kasutamine.

Materjalikulu

Seinal: 15 tükki/m2, karkassipostidele sammuga 600/625 mm

Laes: 25 tükki/m2, profiilidele sammuga 300/312,5 mm

Pakendamine

AQUAPANEL® Maxi SN 25: 1000 tk/pakis, tootekood: 87319
AQUAPANEL® Maxi SB 25:   250 tk/pakis, tootekood: 94730
AQUAPANEL® Maxi SN 39:   500 tk/pakis, tootekood: 53500
AQUAPANEL® Maxi SB 39:   250 tk/pakis, tootekood: 58549
AQUAPANEL® Maxi SN 55:   250 tk/pakis, tootekood: 95644

Informatsioon lindikruvide kohta järelepärimise korras.

Puitkarkassile Metallkarkassile

paksusega 0,6…0,7 mm paksusega 0,8…2,0 mm
I kihi kinnitamiseks II kihi kinnitamiseks I kihi kinnitamiseks II kihi kinnitamiseks III kihi kinnitamiseks I kihi kinnitamiseks II kihi kinnitamiseks

AQUAPANEL® Maxi Screw SN 25 x

AQUAPANEL® Maxi Screw SB 25 x
AQUAPANEL® Maxi Screw SN 39 x x x

AQUAPANEL® Maxi Screw SB 39 x x
AQUAPANEL® Maxi Screw SN 55 x x

Tehniliste muudatuste õigus reserveeritud. Kehtib viimane trükk. Meie vastutus kehtib ainult meie toodete omadustele. Kulukogused ja tööde teostamise andmed põhinevad kogemustel, 
mistõttu neid ei saa vahetult kasutada erinevate töötingimuste puhul. Tehnilised andmed lähtuvad tehnika praegusest tasemest. Need ei hõlma täielikku ehitusalast reeglistikku, kehtivaid 
standardeid, norme ja juhiseid. Töö tegija peab lisaks paigalduseeskirjadele ka nendega arvestama. Kõik õigused reserveeritud. Muudatused, järeltrükid ja fotomehhaaniline ning elektrooni -
line taasesitamine, ka osaline, vajab kirjalikku luba firmalt Knauf Tallinn UÜ, Masina 20, 10144 Tallinn, tel.: (+372) 6518697, faks: (+372) 6518691, e-post: info@knauf.ee
Tarnimine toimub ehitusmaterjalide kaupluste vahendusel vastavalt üldistele müügi-, tarne- ja maksetingimustele .

Firma Knauf tarindite konstruktsioonilised, staatilised ja ehitusfüüsikalised omadused on tagatud juhul, kui kasutatakse 

firma Knauf tarindikomponente või Knauf poolt kirjalikult soovitatud tooteid.
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